ЗАПОРОЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

куйБышЕвскЙЯокружной совЕт дЕIIутАтов

Заседани. ХЬД

рЕшЕниЕJft_L

<Ф> оllЛЯ Z025 года

Об утверждении отчета о состоянии

внутреннего муниципального долга

Куйбышевского муниципального округа

Запороlкской области на начало и

конец 2024 r.

-_Ш-

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

ФедеральныМзuпо,,о*от0б.10.2003Ns131-ФЗ<обобщихпринципах
организации местного самоу'рЙ.""" в Российской Федерации>>, Решением

Куйбыш"".оо.о-- о*ру*"о.Ь
^Co".,u

депутатов от 28,12,2о2з Ns 2-2ll

<обУтвержДеЕииПоложенияобюДжетномпроцессеВКУйбышеВскоМ
муниципаJIъном округе Запорож"*оО :_9:.т:-"

Уставом муниципаJIъного

образования <<Куйб;;*.:yй муничипапъный округ Запорожской области>>,

КуИОышевский окружной Совет деIIутатов,

РЕШИЛ:

1. утвердить отчет о состоянии внутреннего муниципапъного долга

куйбышевского муЕиципzшьного округа iчrоро*ской обпасти на начаJIо и

конец2024г.согласноПриложениюlкнастояЩеМУрешеНию.
2. Настоящее решение "одо,*",

огryбликованию на офичиалъном

сайте <За!Информ) (za-inform.ru; свидетельство о регистрации: Эл ФС 77-

86 1 8 8, дата р","Ъ,рuц ии O21l,2023),

3.КонтролъЗаисfIолнениеМнасТояЩегорешени'IВоЗложитъна
постоянЕую о-о*""""о Куйбышевского окружного Совета депутатов по

бюджетным вопросам,

2

4. Настоящее Решение вступает в

опубликования (обнародования).

Прелселател ь Куйбы шевского
окружного Совета депутатов

Глава Куйбышевского
муниципального округа

момента офиuиального

.С. Еременко

К.Г. Белов

Ж"ф,

ж

у#;

ffiФ/а/
э"\аl

Прилоrttение 1

УТВЕРЖДЕНО
решением Куйбышевского
окру)I(ного Совета депутатов

от'Л. рГ ,2025 r, NрАz

отчЕт
о состоянии внутреннего муниципального долга Куйбышевского

мунициПального o*py.u ЗапорЪжсской области на начаЛо и конец2024 г,

объем долговых
обязательств

объем
муниципального

долга на
01 .01 .2025 года

N9

п/п
Вид долгового
обязательства

объем
муниципального

долга на
01.01 2024 года

принятых
в2024
гоДу

погашенных
в 2024 голу

1

Кредиты,
привлеченные
муниципальным
образованием от
кредитных
организаций

0

0
2

Бюджетные
кредиты.
привлечённые в

местный бюдхtет
из других
бюдrкетов
бюдтсетной
системы
Российской
Федерации

0

аJ
Муниципальные
гарантии

0 0 0 0

0 0
4

Муниципальные
ценные бумаги

0 0

-тйепогашенные
-l5 l долговые

I

l обязательства

0 0 0 0

0 0

0 0